АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

ПРОЕКТ

от «»  2021г.                                                                                       №

О внесении изменений в  административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление  земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности,

в собственность бесплатно», утвержденный

постановлением администрации СП село Троицкое

от 25.01.2016 № 12.

Рассмотрев  экспертное заключение отдела экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов правого управления администрации Губернатора Калужской области от

30.03.2021 № 550-М-09/2021, в целях приведения муниципального правового акта в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО СП село

Троицкое, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в

собственность бесплатно»,  утвержденный постановлением администрации СП село Троицкое

от 25.01.2016 № 12 (далее – Регламент) следующие изменения:

 1.1. В пункте 1.2 Регламента подпункт «1)» исключить.

 1.2. Абзац 3 пункта 2.3 Регламента исключить.

 1.3. Пункте 2.6.2 Регламента подпункт  «а» пункта 3 исключить.

1.4. В пункте 2.5 Регламента предложение  «- Приказом Министерства экономического

развития Российской Федерации от 12.01.2015  № 1 «Об утверждении перечня документов,

подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»

(официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru 28.02.2015 г.);»

заменить предложением «- Приказом Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии от 2 сентября 2020 г. N П/0321 "Об утверждении перечня документов,

подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов".

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, в том числе путем размещения на

официальном сайте администрации сельского поселения село Троицкое в сети Интернет, а также

на информационных щитах в здании Администрации СП село Троицкое и вступает в силу с

даты обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

http://www.pravo.gov.ru/